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PRODUCT SPECIFICATION 
 
 

PRODUCT:  24 CARAT GOLD LEAF TRANSFER 
 
 
This product contains the following ingredients: 
 
GOLD LEAF - 24 CARAT 
 
Conforming with EU 1169/2011 regulations 
 
STORAGE CONDITIONS: Store Gold Leaf Transfer in a dry place way from sunlight.  
The product is not effected by normal temperature variation. 
 
 
SHELF LIFE:  See product for best before date. 
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Signed……………………………………A.D.Tinsley 
Dated 11/07/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.PRODUCT DESCRIPTION 
 
Edible 24ct Gold Leaf 50 x 50mm and 80 x 80mm 
 
 
2.WEIGHT 
 
Gold Content 0.002 grams (net) gross 6.25 grams 50 x 50 mm per sheet 
 
Gold Content 0.003 grams (net) gross 1.25 grams 80 x 80 mm per sheet 
 
 
3.INGREDIENTS (as it would appear on the label) 
 
E175 24ct Gold Leaf 
 
 
4.NUTRITION DATA 
 
 
NUTRIENT PER 100g SOURCE OF DATA 

CALCULATED OR 
ANALYTICAL? 

Energy (kj) Nil C 
Energy (kcal) Nil A 
Protein (g) Nil A 
Carbohydrate (g) Nil A 
Sugars (g) Nil A 
Starch (g) Nil A 
Fat (g) Nil A 
Saturates (g) Nil A 
Monounsaturates (g) Nil A 



Polyunsaturates (g) Nil A 
Fibre (g) Nil A 
Sodium (g) Nil A 
Salt Equivalent (g) Nil A 
Moisture (g) Nil A 
Ash (g) Nil A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.ALLERGENS AND DIETARY INFORMATION 
 
 
ALLERGEN INFORMATION 
 

PRESENT     
Y/N 

SOURCE 

1.This product contains celery/celeriac N  
2.This product is subject to celery/celeriac 
cross contamination risk 

N  

3.This product contains egg/egg products N  
4.This product is subject to egg cross 
contamination risk 

N  

5.This product contains fish/fish products N  
6.This product is subject to fish cross 
contamination risk 

N  

7.This product contains wheat gluten N  
8.This product contains rye gluten N  
9.This product contains barley gluten N  
10.This product contains oat gluten N  
11.This product contains spelt gluten N  
12.This product contains kamut gluten N  
13.This product is subject to any gluten cross 
contamination risk 

N  

14.This product contains milk/milk products N  
15.This product is subject to milk cross 
contamination risk 

N  

16.This product contains mustard/mustard 
products 

N  

17.This product is subject to mustard cross 
contamination risk 

N  

18.This product contains nuts/nut products N  
19.This product is subject to nut cross 
contamination risk 

N  



20.This product contains peanuts/peanut 
products 

N  

21.This product is subject to peanut cross 
contamination risk 

N  

22.This product contains sesame seeds/sesame 
seed products 

N  

23.This product is subject to sesame cross 
contamination risk 

N  

24.This product contains crustacean N  
25.This product is subject to crustacean cross 
contamination risk 

N  

26.This product contains molluscs N  
27 This product is subject to mollusc cross 
contamination risk 

N  

28 This product contains soya/soya products N  
29.This product is subject to soya cross 
contamination risk 

N  

30.This product contains sulphites above 
10ppm 

N  

31.This product contains sulphites below 
10ppm 

N  

32.This product contains lupin/lupin products N  
33.This product is subject to lupin cross 
contamination risk 

N  

34.This product contains pine nuts/pine kernels N  
35.This product contains coconut N  
36.This product comes into contact with latex N  
37.This product contains yeast/yeast extract N  
38.This product is gluten free (contains less 
than 20ppm gluten) 

Y  

ADDITIVES N  
39.This product contains genetically modified 
ingredients 

N  

40.This product contains fermentation 
products and/or enzymes manufactured using 
genetically modified organisms 

N  

41. If the product is of animal origin or 
contains ingredients of animal origin, were the 
animals fed on feed or feed ingredients derived 
from genetically modified soya, maize or non 
EU rapeseed? 

N  

42.This product is free from additive(s) N  
43.This product contains preservative(s) N  
44.This product contains natural colour(s) N  
45.This product contains artificial colour(s) N  
46.This product contains natural flavourings N  
47.This product contains artificial flavour(s) N  
48.This product contains flavour enhancers N  
49.This product contains antioxidants N  



50.This product contains artificial (intense) 
sweeteners 

N  

51.This product contains added sugar in 
addition to sweeteners 

N  

52.This product contains aspartame N  
53.This product contains more than 10% added 
polyols 

N  

54.This product contains Hydrogenated oil/fat N  
55.This product contains Hydrolysed 
Vegetable Protein (HVP) 

N  

LIFESTYLE N  
56.This product is suitable for Vegetarians Y  
57.This product is suitable for Vegans Y  
58.This product is certified as Halal N  
59.This product is certified as Kosher Y  
60.This product contains Palm Oil N  
61.All the palm oil in this product is from a 
sustainable source 

N  

62.This product is Fairtrade N  
63.This product is certified organic N  
64.Please list all allergens held on the 
production site 

N/A  

 
 
6.COUNTRY OF ORIGIN 
 
Germany 
 
 
7.COUNTRY OF MANUFACTURE 
 
Germany 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Signed……………………………………A.D.Tinsley 
Dated 11/07/2024 
 
 


	PRODUCT:  24 CARAT GOLD LEAF TRANSFER

